
Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 02.11.2010 r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13 80 
fax. (0-32) 359 20 48 
 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 
 

NA ZADANIE P.N.: 
 

„BADANIE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO  
ZA ROK 2010”. 

 
(nr sprawy: RU/UG/32/10) 

 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, z najwyższą sumą 
punktów zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożona przez Wykonawcę: 

 
Strategia Consulting Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 12a 
00-490 Warszawa 

 

Cena ofertowa: 10.978,78  PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100 
 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 
 

Oferta nr 1 

Biuro Doradztwa i Usług HERA Sp, z o.o. 

ul. Żytnia 13 

41-206 Sosnowiec 
 

Oferta nr 3 

BAD-BIL Biuro Eksperyz i Badania Bilansów Sp. z o.o. 

Grupa Finans Servis 

ul. Kołłątaja 11 

45-064 Opole 
 

Oferta nr 4 

Audytorzy i Doradcy Spółka z o.o. 

ul. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice 
 

Oferta nr 6 

BJM Kancelaria Finansów i Rachunkowości Spółka z o.o. 

ul. Bolesława Chrobrego 4 

12-100 Szczytno 
 

Oferta nr 8 

Grupa Gumułka – Audyt Spółka z o.o. 

ul. Jana Matejki 4 

40-077 Katowice 



Strona 2 z 2 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY 
WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY 
I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ 

OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 
Liczba pkt 

w kryterium 
Cena 100% 

Razem 

1. 

Biuro Doradztwa i Usług 
HERA Sp. z o.o. 
ul. Żytnia 13 
41-206 Sosnowiec 

58.560,00 zł  
(VAT 22%) /  
59.040,00 zł  
(VAT 23%) 

 
Wykonawca 
wykluczony 

Oferta odrzucona 

- 

2. 
 

AUXILIUM AUDYT  
K. Adamus, J. Faron  
Spółka Komandytowa 
Al. Pokoju 84 
31-564 Kraków 

14.640,00 zł brutto 74,99 pkt 74,99 pkt 

3. 

„BAD-BIL”Biuro Ekspertyz 
i  Badania Bilansów Sp. z o.o.  
Grupa Finans Servis 
ul. Kołłątaja 11 
45-064 Opole 

17.690,00 zł brutto 
Wykonawca 
wykluczony 

Oferta odrzucona 
- 

4. 

Audytorzy i Doradcy  
Spółka z o.o. 
ul. Mickiewicza 29 
40-085 Katowice 

27.450,00 zł brutto 
Wykonawca 
wykluczony 

Oferta odrzucona 
- 

5. 

Agencja Biegłych Rewidentów  
„BADEX” Sp. z o.o. 
ul. Reymonta 45 
45-072 Opole 

30.500,00 zł brutto 36,00 pkt 36 pkt 

6. 

BJM  
Kancelaria Finansów 
i Rachunkowości Sp. z o.o. 
ul. B. Chrobrego 4 
12-100 Szczytno 

26.400,00 zł + 

22%VAT 

Wykonawca 
wykluczony 

Oferta odrzucona 
- 

7. 
Strategia Consulting Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 12 a 
00-490 Warszawa 

10.978,78 zł brutto 100,00 pkt 100,00 pkt 

8. 

Grupa Gumułka – Audyt 
Spółka z o.o. 
ul. J. Matejki 4 
40-077 Katowice 

15.616,00 zł brutto 
Wykonawca 
wykluczony 

Oferta odrzucona 
- 

9. 

Firma Audytorska  
INTERFIN Sp. z o.o. 
ul. Radzikowskiego 27/03 
31-315 Kraków 

22.570,00 zł brutto 48,64 pkt 48,64 pkt 


